
入札結果（R4.7.22執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 業務用端末購入 鉾田市役所 R4.9.16 10,359,000 8,426,000 茨城ケント販売株式会社

2
04備品購入第1
号

公用車（軽自動車）購入事業 鉾田市役所（鉾田市鉾田1444-1） R5.1.31 4,563,000 4,072,289 株式会社ホソヤ自動車

3
04備品購入第2
号

公用車（普通車）購入事業 鉾田市役所（鉾田市鉾田1444-1） R5.1.31 1,728,000 1,720,000 茨城トヨペット株式会社 法人営業部

4 04LED防犯灯機器購入業務 鉾田市役所内 30日間 1,249,500 625,800 株式会社トーマス

5
原子力・エネルギー教育支援事業理科教材
購入

鉾田市造谷地内 R4.12.16 1,747,680 1,680,400 井野文具店

6 スリッパ殺菌灯付きロッカー購入 鉾田市鉾田地内 R4.12.30 728,000 656,000 株式会社セントラルメディカル

7 ほっとパーク鉾田物品購入 鉾田市当間地内 R4.12.30 10,500,000 10,500,000 株式会社 日新ﾌｧﾆﾁｬｰ

8 とっぷ・さんて大洋物品購入 鉾田市上幡木地内 R4.12.30 10,000,000 10,000,000 株式会社 日新ﾌｧﾆﾁｬｰ

9 04鉾田第3号 ほっとパーク鉾田　熱交換器更新工事 鉾田市当間地内 R4.11.30 2,910,000 2,830,000 粕尾工務店

10 旧諏訪小学校跡地不動産鑑定業務委託 鉾田市柏熊地内 R4.8.31 706,000 640,000 （株）ひたち不動産鑑定

11
令和4年度 鉾田市都市計画基礎調査業務委
託

鉾田市地内 R5.3.14 7,680,000 4,500,000 （株）三喜コンサルタント

12
4国補駅前整備工
事第1号

親水公園改修工事 鉾田市新鉾田西地内 R5.2.15 39,040,000 38,500,000 （株）内田建設

13
令和４年度ごみ焼却施設精密機能検査業務
委託

鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

R5.2.28 2,390,000 2,200,000 （株）環境技術研究所 茨城営業所

14 04委託第1-1号 市道8-5004号線道路詳細設計業務 鉾田市鉾田地内 120日間 7,080,000 6,600,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

15 04委託第1-2号 大戸地内排水整備測量設計業務 鉾田市大戸地内 150日間 20,490,000 18,400,000
（株）明和技術コンサルタンツ 鉾田営業
所



番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

16 04防安第1-3号 市道6-8号線交差点改良工事 鉾田市徳宿地内 150日間 12,890,000 12,720,000 （株）宏信工業

17
03繰道改第1-2
号

市道大洋3034号線道路改良舗装工事（第2
工区）

鉾田市札地内 170日間 24,520,000 23,800,000 岸田建設（株）

18
03繰橋梁第1-1
号

ふれあい橋修繕工事 鉾田市鉾田地内 170日間 27,780,000 27,000,000 内藤建設（株）

19
鉾田市地球温暖化対策実行計画策定業務委
託（区域施策編）

鉾田市全域 R5.3.31 ー ー 不調（応札者なし）


